
Otázky/odpovědi:  

1) Do které kategorie se můžeme přihlásit, když věk členů týmu je 53, 57 a 60 let? Musíme se 

přihlásit do H35, když není všem 55 let? 

Ano, přesně tak do H35. Rozhodující je v tomto případě věk nejmladšího člena, který ještě 

podmínku startu v kategorii H55 nesplňuje. Není to tedy jako na českých štafetách, kde se věk 

jednotlivých členů sčítá a „starší tak můžou doplnit mladší“  

2) Trať kategorie H35 měří 8 km. Jaké je nejmenší vzdálenost, kterou musí závodník této 

kategorie uběhnout?  

Pokud půjde jen na nezbytně nutné (tj. povinně společné) kontroly – tak něco kolem 3 

kilometrů (ale moc se neproběhne a hodně načeká).  

 

 

Další případné dotazy: dusanvystavel@seznam.cz  

mailto:dusanvystavel@seznam.cz

